dezembro, previstos para o procedimento “PAVILHÃO DO ESTREITO DE CÂMARA DE LOBOS - EXECUÇÃO DOS 
PROJETOS DAS ESPECIALIDADES DE BETÃO ARMADO E ESTRUTURA METÁLICA, TÉRMICA, DESENFUMAGEM 
E AVAC, ELETRICIDADE E ITED”, processo n.º 9/2020, no valor global de 25.200,00 € (vinte e cinco mil e duzentos 
euros), que passam a ficar escalonados na forma abaixo indicada: 

Ano económico de 2020  ..................................................................................  12 600,00 € 
Ano económico de 2021  ....................................................................................

[...]

Regional através do Secretário Regional das Finanças e do Secretário Regional de Equipamentos e Infraestruturas o seguinte: 

1. Distribuir os encargos orçamentais previstos para o procedimento “HOSPITAL DR. NÉLIO MENDONÇA - PROJETOS 

DE INSTALAÇÕES E SISTEMAS ELÉTRICOS E COMUNICAÇÕES”, processo n.º 30/2022, no valor global de 
11.900,00 € (onze mil e novecentos euros), que ficam escalonados na forma abaixo indicada: 

Ano económico de 2022  .....................................................................................  6 800,00 € 
Ano económico de 2023  ............................................................................................